
Informace o akci

Uhlíkové clo – další vývoj legislativy

Datum 12. 9. 2023, 14:00–15:00

Místo Online

Cena Zdarma

Zaměříme na praktické aspekty oznamovacích povinností uhlíkového cla,
které vzniknou od 1. října.

Témata:

— Představíme Vám novou prováděcí legislativu EU

— Řekneme Vám, co vše bude třeba oznamovat a odkdy

— Seznámíme Vás s komoditami, na které se nové povinnosti budou vztahovat, a to včetně výjimek

— Zaměříme se na vybrané komplikované aspekty (např. výpočet nepřímých emisí)

— Na závěr Vám poradíme, jak se na nová pravidla připravit krok za krokem

Webinářem Vás provedou odborníci z KPMG Tomáš Havel a Lukáš Arazim.

Webinář proběhne v českém jazyce a je bezplatný. Dotazy můžete zasílat předem do pátka 8. září na
e-mail akce@kpmg.cz.

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

http://mailto:akce@kpmg.cz

